
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 1 

 
Datum: 28. 8. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/255793/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/309664/2023/LysK 
JID: MMULSSKLBGL08M 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Kanalizace Svádov - II. etapa“ – zhotovitel stavby. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 24. 8. 2023 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Kanalizace Svádov - II. 
etapa“ – zhotovitel stavby, uveřejněnou dne 1. 8. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka: 

Reakce na DI č. 3. 

p.č. 156 přesun hmot – uvádíte, že dojde ke změně vykázaného množství, to se ale nestalo. 

Upraví zadavatel VV?  

V návaznosti na četnost změn ve VV (položky, kde je nutno znovu řešit cenu položek – např. 
česle, žebříky) a neustálému zasílání nových verzí soupisu prací a blížícímu se termínu 
odevzdání, žádá uchazeč o adekvátní posunutí termínu odevzdání. 

 

Odpověď zadavatele: 

Položka č. 156 zůstala nezměněna (chybně uvedeno v Doplnění ZD č. 3) – uvedená tonáž za 
doplněné hrubé česle se připočítala do položky č. 139 (přesun hmot HSV), která se změnila z 
126,318 t na 126,343 t (rozdíl cca. 25 kg po zaokrouhlení, jedná se o hmotnost doplněných 
česlí). Správně měla být barevně označena položka 139. 

Vzhledem k prostému vysvětlení nebude zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že žádost byla podána po lhůtě pro podání žádostí o 
vysvětlení ZD. Zadavatel tak již nebude odpovídat na žádné další dotazy.  

 
 
 

                                                                      
    Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 

                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

